Kb.

Musical notation for Piano and Keyboard, measures 35-42. The piano part features chords and triplets, marked with a piano (*p*) dynamic.

43

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

43

VI. I

VI. II

Vla.

43

S.

ra - re et o - pe - ra - ri, quod in spi -

A.

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri,

T.

*dolce*

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri,

B.

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri,

43

Kb.

47

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

47

VI. I

VI. II

Vla.

47

S.

ra - - - re et o - pe - ra - ri in me dig - na - tus est.

A.

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri in me dig - na - tus est.

T.

8

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri in me dig - na - tus est.

B.

quod in - spi - ra - re et o - pe - ra - ri in me dig - na - tus est.

47

Kb.

*f*

52

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

52

VI. I

VI. II

Vla.

52 *dolce Solo*

S.

De-us cor-dis, De-us cor-dis me - - - i et pars me - a,

52 *dolce Solo*

A.

De-us cor-dis, De-us cor-dis, De-us cor-dis me - i et pars me - a,

T.

8 De-us cor-dis, De-us cor-dis me - i et pars me - a,

B.

De-us cor-dis me - i et pars me - a,

52

Kb.

*p*

*p*

*p*

*p*

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

VI. I

VI. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

et pars me - a in ae - ter - - - num, et pars me - a,

et pars me - a in ae - ter - - - num, et pars me - a,

et pars me - a in ae - ter - - - num, et pars me - a,

et pars me - a in ae - ter - - - num, et pars me - a,

Kb.

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

VI. I

VI. II

Vla.

S.

A.

T.

B.

Kb.

66

*pp*

*f*

*pp*

*f*

*f*

*f*

et pars me - a in ae - ter - - - num, con - fir - ma hoc, con -

et pars me - a in ae - ter - - - num, con - fir - - - - ma hoc,

et pars me - a in ae - ter - - - num, con - fir - ma hoc, con - fir -

et pars me - a in ae - ter - - - num, con - fir - - - - ma hoc,

*f*

*f*

F. Hrn. 1

F. Hrn. 2

*f*

*f*

VI. I

VI. II

Vla.

*ff*

*ff*

*ff*

*pp*

*pp*

*pp*

S.

A.

T.

B.

fir - - - ma hoc, con - fir - ma, con - fir - - - ma hoc.

con - fir - ma hoc, con - fir - ma, con - fir - - - ma hoc.

ma hoc, con - fir - ma, con - fir - - - ma hoc.

con-fir - ma hoc, con - fir - ma, con - fir - - - ma hoc.

*ff*

*ff*

*ff* >

*ff*

Kb.

*ff*

*pp*

*ff*

## Domine, Dominus noster

83 *Andante*

F. Hrn. 1 *f* *p*

F. Hrn. 2 *f* *p*

VI. I *f* *p*

VI. II *f* *p*

Vla. *f* *p*

S. *f* *p*  
Do - mi - ne, Do - mi - ne, Do - mi - nus nos - ter, quam ad - mi - ra - bi - le est no - men Tu - um

A. *f* *p*  
Do - mi - ne, Do - mi - ne, Do - mi - nus nos - ter, quam ad - mi - ra - bi - le est no - men Tu - um